
 

Trg Bosne i Hercegovine 3, 71 000 Sarajevo; Tel. +387 33 205 939, 206 011,    fax +387 33 206 021             ID broj 4201555820003 

www.mft.gov.ba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 04-1-16-10-467-4/17 

Сарајево, 02.11.2017. године 
 

 

На основу члана 70. ст. (1), (3), и (6) Закона о јавним набавкама Босне и 

Херцеговине („Службени гласник БиХ“, бр. 39/14) и члана 7. став (2) Правилника о 

поступку директног споразума Централне хармонизацијске јединице број: 04-1-02-2-62-

1/15 од 18.02.2015. године, директор Централне хармонизацијске јединице 

Министарства финансија и трезора БиХ, доноси 

 

О Д Л У К У 

о избору понуђача за набавку повратне авионске карте за Брисел  

у периоду 13.11.-15.11.2017. године  

 

 

Члан 1. 

Одабира се понуђач „Компас“ д.о.о. Сарајево за набавку повратне авионске карте 

за Брисел у периоду 13.11.-15.11.2017. године, након проведеног поступка директног 

споразума, по укупној цијени понуде у износу од 1216,00 КМ са ПДВ-ом и прихваћеној 

Понуди опције 2 од дана 01.11.2017. године. 

Члан 2.  

Плаћање набавке из члана 1. извршиће се по примљеној оригиналној фактури 

достављеној од стране  „Компас“ д.о.о. Сарајево. 

 

Члан 3. 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Централна хармонизацијска јединица Министарства финансија и трезора БиХ је 

истражила тржиште и процијенила вриједност набавке на основу података о тржишним 

цијенама прибављањем података телефонским путем.  

Централна хармонизацијска јединица Министарства финансија и трезора БиХ се 

путем Захтјева за доставу понуде обратила на адресу једног понуђача и то Компас д.о.о. 

Сарајево ради прибављања понуде, која гарантује најбољу размјену вриједности за 

новац, односно најповољнију цијену у односу на вријеме путовања. 

           BOSNA I HERCEGOVINA                     БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
             MINISTARSTVO FINANCIJA/                      MИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

                   FINANSIJA I TREZORA                                           И ТРЕЗОРА                           

                                                                                                                                                                                           

                                              BOSNIA AND HERCEGOVINA 
                                                      MINISTRY OF FINANCE  

                                                           AND TREASURY 

 

CENTRALNA/SREDIŠNJA HARMONIZACIJSKA JEDINICA 

ЦЕНТРАЛНА ХАРМОНИЗАЦИЈСКА ЈЕДИНИЦА 



 

Trg Bosne i Hercegovine 3, 71 000 Sarajevo; Tel. +387 33 205 939, 206 011,    fax +387 33 206 021             ID broj 4201555820003 

www.mft.gov.ba 

 

 

 

До крајњег  рока за доставу понуда, од стране Компас д.о.о. Сарајево достављена 

је понуда са сљедећим опцијама и износима: 

- 1.опција 13.11. – 15.11.2017. Сарајево – Беч – Брисел/РТ - Цијена карте са 

укљученим аеродромским таксама је 1.357,00 КМ , 

- 2.опција 13.11. – 15.11.2017. Сарајево – Беч – Брисел-Загреб-Сарајево - 

Цијена карте са укљученим аеродромским таксама је 1.216,00 КМ  

- 3.опција 13.11. – 15.11.2017. Сарајево – Минхен – Брисел/РТ - Цијена карте 

са укљученим аеродромским таксама је 1.248,00 КМ  

 

 

Како је опција број 2. у износу од 1.216,00 КМ цјеновно најповољнија, 

Централна хармонизацијска јединица Министарства финансија и трезора Босне и 

Херцеговине је, у складу са чланом 6. став (6) тачка б) Правилника о поступку 

директног споразума, прихватила приједлог понуде и одлучила се за овог добављача по 

понуђеној цијени.  

Централна хармонизацијска јединица Министарства финансија и трезора Босне 

и Херцеговине ће са фирмом „Компас“ закључити уговор о куповини карте из Опције 2 

наведене понуде. 

 

 

 

 

ДИРЕКТОР 

 

      Ранко Шакота, с.р. 

 

 

 

Доставити: 

- понуђачу, 

- а/а. 
 


